Conservatore e dovrebbe essere lo 0,50% dell’importo iscritto o del prezzo di aggiudicazione se minore 

oltre 59,00 € oltre 35,00 €.

§§§

CONDIZIONI DELLA PRESENTE VENDITA

1) Prezzo base: Euro 38.390,63 (Euro Trentottomilatrecentonovanta,63)

2) Offerta minima: Euro 28.792,97 (Ventottomilasettecentonovantadue,97)

3) Aumenti minimi in caso di gara: Euro 1.000,00= (Euro Mille/00);

4) Termine di presentazione delle offerte:   19 GENNAIO 2026  ore 12.30;

5) Data e ora apertura buste, inizio operazioni vendita e eventuale gara: 20 GENNAIO 2026 

ore 11;

6) IBAN c.c.